
BY-:LXW NO I 0 '-/ ~ -:-
A by-law for the fixing of rat~s for the year 1958 

whereas·' it is expedient to provide by by-law for the fixing of rates 
on all rateable property in the Vlilllage of C'obden for the c.:q.rreny year 
to meet, The County Levy, The public school t~vy, The' High School tevy, 
The 'tia ter \..forks beb tevy, The beben"b.11Ires levy t s, and all other levies under 
this or any other by-law of the Nunicipality!l 

Jm.d whereas the total property of the Hunicipality for the year 1958 
( Ninteen Hundred and Fifty Emght)is the sum of $ 5~.431 as shown by 
the last revised assessment roll being for the year 19'58e 

And whereas the amount to mmet the Public School Levy is the 
estimated sum of $ 10,113.48 which will require a rate of 16.90 mills 
on the Dollar. 

And whereas the amount re~ired to meet the County Levy is the 
estimated sum of $ 8,796.93 which will require a rate of 14.70 mills 
on the Dollar. 

·And whereas the amount required to meet the Local Improvement Levy 
is the estimated sum of $ 1,496.07 which will require a rate of 2.50 mills 
on the Dollar. -· 

And 't'rhereas the ~mount required to meet the Disposal Plant Levy is/ 
the estimated sum of $ 1,017.33 which will require a rate of 1&70 millsl 
on the Dollar& 

And whereas the amount required to meet the High School levy is 
the estimated sum of $ 6, 490 e.Ol which will require a rates of 10 &83 mills 
on the Dollareo· 

.And vrhereas the amount required to meet the W~ter Horks Levy is 
the estimated sum of $ 10,442e26 which will require a rate of 17.45 mills 
on the Dollar .. 

And whereas the amount required to meet the current levy is the 
estimated sum of $ 6,030®56 which will require a rate of 9.93a milia 
on the Dollar. 

And t-Jhereas the amoun~. required to meet the Se1-1er Construction 
levy is the estimated sum of $ f,,795.29 which will require a rate of 

' 3 mills on the Dollar& 

And whereas it is deemed necessary that half the amount of the 
taxes levied for the muincipality should be collecead by the Fifteenth day 
of June 1958, and the remaining half by the Fifteenth day of December 
1958 and to accelerate the collections of said taxes by due date it is 
expedient that it be authorized and empowered to levy a certain percentage o 
ail taxes remaining unpaid after the Fifteenth of June and the Fifteenth 
of December due notice of which have been given aa requireda 

And whereas it is expedient that the second installment of said 
taxes if paid in full before a certain date a discount be allowed. 

~hereflere~he Municipal Council of the Village of Cobden enacts as 
follows;-

That the rate afore said be placed on the Collectors roll for the 
year 1958 and the said rates are hereby imposed on all rateable property 
above mentioned in the Village of Cobden to gether with all others as 
provided under any Local By-Law@. 

That the Collectoris thereby empowered and authorized to collect 
an addition to above mentioned rates which remain unpaid after due dates 
half of one percent per month until the end of theyear in ehich taxes are 
livied, as provided by the assessme~t Acte 

That on the second installment of taxes if paid in full on or before 
June the Fifteenth 1958 there be allowed a discount of Two percent. 

That any parties having taxes of previous years due and unpaid 
shall be disqualfied from voting at a Municipal election. 

PASSED IN COUNCIL THIS FIF~ DAY OF MAY 1958 

R~VE. fJ{/3 , IUt ~· w 
CLERK, JtJ ~ . 


